

Company Information

Directors C E Hayter

V A Cealicu A J Preston H L Skeete S A Schoenfeld

(Appointed 18 June 2021)

Company number 08846965

Registered office 6th Floor

9 Appold Street London EC2A 2AP

Auditor Moore Kingston Smith LLP

6th Floor 9 Appold Street London EC2A 2AP

Contents

	Page
Directors' report	1 - 3
Directors' responsibilities statement	4
Independent auditor's report	5 - 8
Group statement of comprehensive income	9
Group balance sheet	10
Company balance sheet	11
Notes to the financial statements	14 - 27

Directors' Report

For the year ended 31 December 2021

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2021.

Principal activities

The principal activity of the company and group is the collection and display of digital asset, exchange and trade data. The group was also engaged in the writing and publishing of research comparing commercially available products connected with the digital asset sector,

The group generates advertising revenue from visitors to its website, www.crytpocompare.com, and runs conferences and webinars on topics relevant to the digital asset industry.

During the year the group has committed resources and energy to grow the data revenue of the company, continuing its pivot from a predominately advertising company. The Data-as-a-service subscriptions launched in November 2018 has grown 131.6% (2020: 78.5%) in the year to provide fast growing recurring revenue.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 9.

The group reported revenues for the year totalling £3,163,601 (2020: £1,780,048) resulting from website advertising and media of £1,330,098 (2020: £988,240) and data subscriptions of £1,833,503 (2020: £791,809). The gross profit of £2,988,845 (2020: £1,672,386) has been calculated after deduction of advertising commissions, customer support costs and transaction fees.

The operating loss of £1,099,623 (2020: £1,132,431) reflects the investment and development of robust, higher quality systems for the provision of digital asset data to customers.

During the year, the group increased the capitalised internal development to £1,058,741 (2020: £747,320) which represents the internal investment in a new orderbook service. At the year end this has not been launched.

On 18 June 2021, the company issued new ordinary shares raising £2,500,000 of new funds. There was no change of control or the ultimate controlling entity of the company.

COVID-19

As a result of the COVID-19 outbreak, the group has put in place measures to ensure the health and safety of its employees. The group's offices were initially closed on 16 March 2020, employees were and are fully equipped to work from home, and the group's services were unaffected. Before the relaxing of rules the offices had been modified to keep employees safe and to comply with social distancing and local regulatory requirements. The directors recognise the strain the pandemic has had, and continues to have, on its employees and is working hard to ensure that all employees have the support they need wherever they are. The groups management will continue to monitor the pandemic's potential impact and take all possible steps to mitigate any adverse effects on the group and its employees. Following the full relaxation of the rules, returning to the office is voluntary for employees.

During Covid-19 the group's products and services remain unaffected, with minimal disruption to operations. The group has not taken out government small business loans and does not plan on doing so.

The group's subscription-based revenues give the business a resilient operational and financial position. At signing of the financial statements, the restrictions have been fully removed and employees spend on average two days a week in the office. However, the directors continue to closely monitor developments. The pandemic may have been a factor in the increase in interest in digital assets and as a result the group has seen strong adoption by new customers in its products and services during this time.

Directors' Report (Continued)

For the year ended 31 December 2021

Going concern

The directors are confident of building on the great progress made in 2021 and expect to further improve financial performance in 2022. However, despite a successful 2021, growing recurring revenue streams and having a higher than expected cash and digital asset levels in the business at July 2022, the directors have considered their response to the likely effects of the COVID-19 pandemic and the crypto market dip.

Due to the nature of the group's operations we have been largely unaffected by the COVID-19 pandemic. However, in order to mitigate potential risks we have enforced measures to protect the health and safety of our employees to ensure our operations continue as normal using relevant technology and secure digital platforms. We place importance on maintaining strong communications and relationships with our current clients and continue to invest in building new paths with potential clients. We will continue to monitor the impact it may have towards our business, our employees and our clients and follow the recommended provided by the government.

The directors have reviewed the group's forecast and projections in respect of the impacts of COVID-19 and the crypto market dip. The analysis confirmed the group has sufficient resources to meet obligations as they fall due for a period of at least 12 months from the date of signing these financial statements.

During 2021 the group has experienced strong growth in recurring revenue, benefitted from an increase in digital asset prices and operations experienced only minimal disruptions. Before the crypto markets fell the company had converted to fiat currencies and reduced exposure to market volatility. The directors prepared sensitivity forecasts to consider the group's cash flow to assess the group's going concern.

Making the assumptions that the group did not receiving further funding, the remaining liquid digital assets held reduce in value by 50% and the group took no proactive steps to mitigate a negative cashflow the directors considered a sensitised forecast which considered the group's ongoing cash outflows and assumed worse case scenarios of 4% month on month reduction in advertising revenues and 0% month on month growth in data subscription revenue.

Under these scenarios the group possess a reasonable level of liquidity to meet commitments for at least 12 months from approval of these financial statements without borrowings.

In making the assessments above, the directors have considered the following steps in anticipation of possible downturn of events: securing further investment in the group, drew up a plan to reduce costs in stages rapidly if required, The group has not sought borrowings due to level of available liquidity, however the bank has expressed willingness to provide assistance if required.

The group therefore continues to adopt the going concern basis in preparing its consolidated financial statements.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

C E Hayter

V A Cealicu

A J Preston

H L Skeete

S A Schoenfeld

(Appointed 18 June 2021)

Auditor

Moore Kingston Smith LLP were appointed as auditor to the group and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put to a General Meeting.

Directors' Report (Continued)

For the year ended 31 December 2021

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the auditor of the company is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the auditor of the company is aware of that information.

Small companies exemption

This report has been prepared in accordance with the provisions applicable to companies entitled to the small companies exemption.

On behalf of the board

C E Hayter **Director**

9 September 2022

Group Statement of Comprehensive Income

For the year ended 31 December 2021

Notes	2021 £	2020 £
	3,163,60 1 (174,756)	1,780,048 (107,662)
	2,988,845	1,672,386
	(4,088,468)	(2,804,817)
	(1,099,623)	(1,132,431)
5	57 2,358,906 (38,900)	924 310,899 (18,793)
	1,220,440	(839,401)
6	181,513	-
	 1,401,953	(839,401)
	5	\$\frac{3,163,601}{(174,756)}\$ \[\begin{array}{cccccccccccccccccccccccccccccccccccc

Profit/(loss) for the financial year is all attributable to the owners of the parent company.

Total comprehensive income for the year is all attributable to the owners of the parent company.

Group Balance Sheet

As at 31 December 2021

		20:	21	2020	
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible assets	7		2,792,470		1,143,753
Tangible assets	8		50,369		26,089
			2,842,839		1,169,843
Current assets					
Debtors	11	501,009		124,481	
Cash at bank and in hand		3,332,967		858,136	
		3,833,976		982,616	
Creditors: amounts falling due within one	12	(4 407 466)		(E1E E00)	
year	12	(1,187,166)		(515,528)	
Net current assets			2,646,810		467,088
Total assets less current liabilities			5,489,649		1,636,931
Creditors: amounts falling due after more	40		(400,000)		(400.705)
than one year	13		(426,668)		(482,785)
Net assets			5,062,981		1,154,146
Capital and reserves					
Called up share capital	16		156		125
Share premium account			4,292,477		1,814,582
Other reserves			414,491		400,635
Profit and loss reserves			355,857		(1,061,196)
Total equity			5,062,981		1,154,146

These financial statements have been prepared in accordance with the provisions applicable to groups and companies subject to the small companies regime.

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 9 September 2022 and are signed on its behalf by:

C E Hayter Director

Company Balance Sheet

As at 31 December 2021

		20:	2021		2020	
	Notes	£	£	£	£	
Fixed assets						
Intangible assets	7		2,792,470		1,143,753	
Tangible assets	8		50,369		26,089	
Investments	9		1		1	
			2,842,840		1,169,843	
Current assets						
Debtors	11	339,406		60,974		
Cash at bank and in hand		2,063,042		495,637		
		2,402,448		556,611		
Creditors: amounts falling due within one						
year	12	(705,833)		(877,177)		
Net current assets/(liabilities)			1,696,615		(320,567)	
Net assets			4,539,455		849,276	
Capital and reserves						
Called up share capital	16		156		125	
Share premium account			4,292,477		1,814,582	
Other reserves			414,491		400,635	
Profit and loss reserves			(167,669)		(1,366,066)	
Total equity			4,539,455		849,276	

As permitted by s408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss account and related notes. The company's profit for the year was £1,183,296 (2020 - £963,121 loss).

These financial statements have been prepared in accordance with the provisions applicable to companies subject to the small companies regime.

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 9 September 2022 and are signed on its behalf by:

C E Hayter

Director

Company Registration No. 08846965

Group Statement of Changes in Equity

For the year ended 31 December 2021

	Share capital		Share premium	Other reservesio	Profit and ss reserves	Total
	Notes	£	account £	£	£	£
Balance at 1 January 2020		125	1,814,582	334,327	(221,795)	1,927,239
Year ended 31 December 2020: Loss and total comprehensive income for the year Share based payment credit		- -	- -	- 66,308	(839,401) -	(839,401) 66,308
Balance at 31 December 2020		125	1,814,582	400,635	(1,061,196)	1,154,146
Year ended 31 December 2021: Profit and total comprehensive income for the year Issue of share capital Share based payment credit Exercise of share options	16	- 31 - -	- 2,477,895 - -	28,957 (15,101)	1,401,953 - - 15,101	1,401,953 2,477,926 28,957
Balance at 31 December 2021		156	4,292,477	414,491	355,857	5,062,981

Company Statement of Changes in Equity

For the year ended 31 December 2021

	Si	hare capital	Share premium	Other reservesion	Profit and ss reserves	Total
	Notes	£	account £	£	£	£
Balance at 1 January 2020		125	1,814,582	334,327	(402,945)	1,746,089
Year ended 31 December 2020: Loss and total comprehensive income for the year					(963,121)	(963,121)
Share based payment credit				66,308	-	66,308
Balance at 31 December 2020		125	1,814,582	400,635	(1,366,066)	849,276
Year ended 31 December 2021: Profit and total comprehensive income						
for the year		-	-	-	1,183,296	1,183,296
Issue of share capital	16	31	2,477,895	-	-	2,477,926
Share based payment credit		-	-	28,957	_	28,957
Exercise of share options		-	-	(15,101)	15,101	-
Balance at 31 December 2021		156	4,292,477	414,491	(167,669)	4,539,455

Notes to the Financial Statements

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

Company information

Crypto Coin Comparison Ltd ("the company") is a private limited company domiciled and incorporated in England and Wales. The registered office is 6th Floor, 9 Appold Street, London, EC2A 2AP.

The group consists of Crypto Coin Comparison Ltd and all of its subsidiaries.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006 as applicable to companies subject to the small companies regime. The disclosure requirements of section 1A of FRS 102 have been applied other than where additional disclosure is required to show a true and fair view.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a mounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention except where disclosed in the accounting policies where certain items are shown at weighted average cost (WAC).

The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Basis of consolidation

The consolidated group financial statements consist of the financial statements of the parent company Crypto Coin Comparison Ltd together with all entities controlled by the parent company (its subsidiaries).

All financial statements are made up to 31 December 2021. Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used into line with those used by other members of the group.

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on consolidation. Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the asset transferred.

Subsidiaries are consolidated in the group's financial statements from the date that control commences until the date that control ceases.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.3 Going concern

The directors are confident of building on the great progress made in 2021 and expect to further improve financial performance in 2022. However, despite a successful 2021, growing recurring revenue streams and having a higher than expected cash and digital asset levels in the business at July 2022, the directors have considered their response to the likely effects of the COVID-19 pandemic and the crypto market dip.

Due to the nature of the group's operations we have been largely unaffected by the COVID-19 pandemic. However, in order to mitigate potential risks we have enforced measures to protect the health and safety of our employees to ensure our operations continue as normal using relevant technology and secure digital platforms. We place importance on maintaining strong communications and relationships with our current clients and continue to invest in building new paths with potential clients. We will continue to monitor the impact it may have towards our business, our employees and our clients and follow the recommended provided by the government.

The directors have reviewed the group's forecast and projections in respect to the impacts of COVID-19 and the crypto market dip. The analysis confirmed the group has sufficient resources to meet obligations as they fall due for a period of at least 15 months from the date of signing these financial statements.

During 2021 the group has experienced strong growth in recurring revenue, benefitted from an increase in digital asset prices and operations experienced only minimal disruptions. Before the crypto markets fell the company had converted to fiat currencies and reduced exposure to market volatility. The directors prepared sensitivity forecasts to consider the group's cash flow to assess the group's going concern.

Making the assumptions that the group did not receiving further funding, the remaining liquid digital assets held reduce in value by 50% and the group took no proactive steps to mitigate a negative cashflow the directors considered a sensitised forecast which considered the group's ongoing cash outflows and assumed worse case scenarios of 4% month on month reduction in advertising revenues and 0% month on month growth in data subscription revenue.

Under these scenarios the group possess a reasonable level of liquidity to meet commitments for at least 15 months from approval of these financial statements without borrowings.

In making the assessments above, the directors have considered the following steps in anticipation of possible downturn of events: securing further investment in the group, drew up a plan to reduce costs in stages rapidly if required, The group has not sought borrowings due to level of available liquidity, however the bank has expressed willingness to provide assistance if required.

The group therefore continues to adopt the going concern basis in preparing its consolidated financial statements.

1.4 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for advertising and data services services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates

Revenue from advertising and data services provided over a period greater than one month is recognised either over the period services are provided or at completion of a project, depending on the facts and circumstances of each project.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.5 Research and development expenditure

Research expenditure is written off against profits in the year in which it is incurred. Identifiable development expenditure is capitalised to the extent that the technical, commercial and financial feasibility can be demonstrated.

1.6 Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets comprise primarily digital assets. These are initially recorded and then held at cost. At disposal the weighted average cost (WAC) is applied to the proportion of the assets disposed. Gains or losses are recognised on disposal of the asset into cash or when exchanged for services at the GBP cost of receiving the services. The gains or losses are calculated as the difference between the WAC and the market value at disposal.

Intangible assets are measured at cost less accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

The company recognises development costs as intangible assets only when the following criteria are met: the technical feasibility of completing the intangible asset exists: there is an intention to complete and an ability to use or sell the intangible asset; the intangible asset will generate probable future economic benefits; there are adequate resources available to complete the development and to use or sell the intangible asset; and there is the ability to reliably measure the expenditure attributable to the intangible asset during its development.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Development costs

Straight line basis over 10 years

Development costs have not been amortised to date, because the asset is not yet completed.

1.7 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Furniture, fittings and equipment

25% straight line basis

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account.

1.8 Fixed asset investments

Equity investments are measured at fair value through profit or loss, except for those equity investments that are not publicly traded and whose fair value cannot otherwise be measured reliably, which are recognised at cost less impairment until a reliable measure of fair value becomes available.

In the parent company financial statements, investments in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

(Continued)

A subsidiary is an entity controlled by the group. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

An associate is an entity, being neither a subsidiary nor a joint venture, in which the company holds a long-term interest and where the company has significant influence. The group considers that it has significant influence where it has the power to participate in the financial and operating decisions of the associate.

Investments in associates are initially recognised at the transaction price (including transaction costs) and are subsequently adjusted to reflect the group's share of the profit or loss, other comprehensive income and equity of the associate using the equity method. Any difference between the cost of acquisition and the share of the fair value of the net identifiable assets of the associate on acquisition is recognised as goodwill. Any unamortised balance of goodwill is included in the carrying value of the investment in associates.

Losses in excess of the carrying amount of an investment in an associate are recorded as a provision only when the company has incurred legal or constructive obligations or has made payments on behalf of the associate.

In the parent company financial statements, investments in associates are accounted for at cost less impairment.

Entities in which the group has a long term interest and shares control under a contractual arrangement are classified as jointly controlled entities.

1.9 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the group reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

The carrying amount of the investments accounted for using the equity method is tested for impairment as a single asset. Any goodwill included in the carrying amount of the investment is not tested separately for impairment.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.10 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.11 Financial instruments

Basic financial instruments are measured at amortised cost. The company has no other financial instruments or basic financial instruments measured at fair value.

1.12 Equity instruments

Equity instruments issued by the group are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the group.

1.13 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The group's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset if, and only if, there is a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.14 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.15 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.16 Share-based payments

Equity-settled share-based payments are measured at fair value at the date of grant by reference to the fair value of the equity instruments granted using the Black-Scholes model model. The fair value determined at the grant date is expensed on a straight-line basis over the vesting period, based on the estimate of shares that will eventually vest. A corresponding adjustment is made to equity.

The expense in relation to options over the parent company's shares granted to employees of a subsidiary is recognised by the company as a capital contribution, and presented as an increase in the company's investment in that subsidiary. When the terms and conditions of equity-settled share-based payments at the time they were granted are

When the terms and conditions of equity-settled share-based payments at the time they were granted are subsequently modified, the fair value of the share-based payment under the original terms and conditions and under the modified terms and conditions are both determined at the date of the modification. Any excess of the modified fair value over the original fair value is recognised over the remaining vesting period in addition to the grant date fair value of the original share-based payment. The share-based payment expense is not adjusted if the modified fair value is less than the original fair value.

Cancellations or settlements (including those resulting from employee redundancies) are treated as an acceleration of vesting and the amount that would have been recognised over the remaining vesting period is recognised immediately.

1.17 Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leased asset are consumed.

1.18 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Critical judgements

The following judgements (apart from those involving estimates) have had the most significant effect on amounts recognised in the financial statements.

Share based payment transactions

The group uses the Black-Scholes model to determine the fair value of options granted to employees. The calculation requires the use of estimates and assumptions. A change in these estimates or assumptions may affect charges to the profit and loss account over the vesting period of the options.

Amortisation

Intangible assets are amortised over their deemed useful economic life. This period has been determined via a review of the asset considering historic and future factors. The directors believe that the period over which the assets are amortised reflects the estimated useful economic life of the assets.

Impairment of assets

The directors determine whether there are any indicators of impairment of tangible and intangible assets. Factors taken into consideration in reaching such a decision include the economic viability and expected future financial performance of the asset.

3 Auditor's remuneration

Fees payable to the company's auditor and associates:	2021 £	2020 £
For audit services Audit of the financial statements of the group and company	34,350	30,750
	34,350	30,750

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

4 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the group and company during the year was:

		Group 2021 Number	2020 Number	Company 2021 Number	2020 Number
	Total	35	25	32	25
5	Interest receivable and similar income			2021 £	2020 £
	Other interest receivable and similar income			57 ———	924
6	Taxation			2021	2020
	Current tax R&D tax credit for the previous period			£ (181,513)	£
7	Intangible fixed assets				
	Group		SoftwareD development	igital assets	Total
			£	£	£
	Cost At 1 January 2021 Additions Disposals		747,320 311,431 -	396,433 2,916,878 (1,579,592)	3,228,309
	At 31 December 2021		1,058,751	1,733,719	2,792,470
	Amortisation and impairment At 1 January 2021 and 31 December 2021				
	Carrying amount At 31 December 2021		1,058,751	1,733,719	2,792,470
	At 31 December 2020		747,320	396,433	1,143,753

Intangible fixed assets

7

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

Company SoftwareDigital assets Total development £ £ £ Cost At 1 January 2021 747,320 396,433 1,143,753 Additions 311,431 2,916,878 3,228,309 Disposals (1,579,592) (1,579,592) At 31 December 2021 1,058,751 1,733,719 2,792,470

 Amortisation and impairment

 At 1 January 2021 and 31 December 2021

 Carrying amount
 1,058,751
 1,733,719
 2,792,470

Digital assets comprise crypto assets, including Bitcoin, Ethereum and USD Tether. At 31 December 2021 the

747,320

396,433

1,143,753

8 Tangible fixed assets

At 31 December 2020

fair value of the assets was £2,194,749 (2020: £1,044,837).

Group	Plant and machinery etc £
Cost	
At 1 January 2021	60,303
Additions	43,064
Disposals	(1,083)
At 31 December 2021	102,284
Depreciation and impairment	
At 1 January 2021	34,214
Depreciation charged in the year	17,791
Eliminated in respect of disposals	(90)
At 31 December 2021	51,915
Carrying amount	
At 31 December 2021	50,369
At 31 December 2020	26,089

(Continued)

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

Company Plant and machinery etc for feather with the properties of the propertie	8	Tangible fixed assets				(Continued)
Cost		Company				machinery etc
Additions Disposals At 31 December 2021 Depreciation and impairment At 1 January 2021 Depreciation charged in the year Eliminated in respect of disposals Carrying amount At 31 December 2021 Carrying amount At 31 December 2021 Carrying amount At 31 December 2021 Solution At 31 December 2020 Solution Group 2021 Company 2021 Solution So		Cost				~
Disposals		At 1 January 2021				•
At 31 December 2021 102,284 Depreciation and impairment		Additions				43,064
Depreciation and impairment		Disposals				(1,083)
At 1 January 2021 Depreciation charged in the year Eliminated in respect of disposals At 31 December 2021 Carrying amount At 31 December 2021 At 31 December 2020 Tive in the year and the year are provided in the year and the year are provided in the year and the year and the year are provided in the year and year are provided in the year and year are provided in the year and year are provided in the year and year are provided in the ye		At 31 December 2021				102,284
Depreciation charged in the year		Depreciation and impairment				
Eliminated in respect of disposals		At 1 January 2021				34,214
At 31 December 2021 51,915 Carrying amount At 31 December 2021 50,369 At 31 December 2020 26,089 9 Fixed asset investments Group Company 2021 2020 2021 2020 £ £ £ £ Shares in group undertakings and participating interests 1 1 1		Depreciation charged in the year				17,791
Carrying amount		Eliminated in respect of disposals				(90)
At 31 December 2020 26,089 9 Fixed asset investments Group Company 2021 2020 2021 2020 £ £ £ £ Shares in group undertakings and participating interests 1 1 1		At 31 December 2021				51 ,915
At 31 December 2020 26,089 9 Fixed asset investments Group Company 2021 2020 2021 2020 £ £ £ £ Shares in group undertakings and participating interests 1 1 1		Carrying amount				
Fixed asset investments Group Company 2021 2020 2021 2020 £ £ £ Shares in group undertakings and participating interests 1 1 1						50,369
Group 2021 Company 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 £		At 31 December 2020				26,089
Group 2021 Company 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 £						
2021 2020 2021 2020 £	9	Fixed asset investments	_		_	
Shares in group undertakings and participating interests £ £ £ £ £ 1			•			
Shares in group undertakings and participating interests 1 1 1						
interests 1 1 1			£	£	£	£
		interests	-	-	1	1
1 1						
			-	-	1	1

On 18 September 2017 the company incorporated a subsidiary, CC Data Ltd, in the UK. The subsidiary is registered at 6th Floor, 9 Appold Street, London, EC2A 2AP. The company holds 1 share at £1 representing 100% of the shares of the subsidiary. CC Data Ltd is a provider of data services.

10 Associates

On 10 August 2018, the company invested £100,000 for 49.97% of the share capital in News Review Limited, a company providing news services. News Review Limited is registered at 13 Bennett Park. London, United Kingdom, SE3 9RA. At 31 December 2018 the investment in News Review Limited was fully impaired.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

oup Company	Group	Debtors
	2021 202	
£ £	£	Amounts falling due within one year:
135 45,985 58,684 - 184,214	220,135 45,98	Trade debtors Amounts owed by group
	280,874 78,49	Other debtors
009 124,481 339,406 == ==================================	501,009 124,48	
		Creditors: amounts falling due within one year
	Group	
£ £ £	£	
442 36,007 69,442	69,442 36,00	Trade creditors
		Amounts owed to group undertakings
117 46,989 85,471	73,117 46,98 1,044,607 432,53	Taxation and social security
	1 044 607 437 53	Other creditors
607 432,532 550,920 — — — — — —		
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833 = = = = =	1,187,166 515,52	Creditors: amounts falling due after more than o
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833 — — — — — — —	1,187,166 515,52 one year Group	Creditors: amounts falling due after more than o
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833 — — — — — — —	1,187,166 515,52 nne year Group 2021 202	Creditors: amounts falling due after more than o
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833	1,187,166 515,52 one year Group 2021 £	
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833	1,187,166 515,52 one year Group 2021 £	Notes
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833 Dup Company 021 2020 2021 £ £ £ 668 482,785 - Dup Company	1,187,166 515,52 one year Group 2021 £ 426,668 482,78	Notes Other creditors
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833 Dup Company 021 2020 2021 £ £ £ 668 482,785 - Dup Company 021 2020 2021	1,187,166 515,52 one year Group 2021 £ 426,668 482,78 Group 2021 202	Notes Other creditors
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833 Dup Company 021 2020 2021 £ £ £ 668 482,785 - Dup Company	1,187,166 515,52 one year Group 2021 £ 426,668 482,78 Group 2021 202	Notes Other creditors
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833 Dup Company 021 2020 2021 £ £ £ 668 482,785 - Dup Company 021 2020 2021 £ £ £	1,187,166 515,52 one year Group 2021 £ 426,668 482,78 Group 2021 £ 202 £	Notes Other creditors
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833 Dup Company 021 2020 2021 £ £ £ 668 482,785 Dup Company 021 2020 2021 £ £ £ 375 732,114 149,166	1,187,166 515,52 one year Group 2021 £ 426,668 482,78 Group 2021 £ 1,041,375 732,11	Notes Other creditors Deferred income
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833	1,187,166 515,52 one year Group 2021 202 £ 426,668 482,78 Group 2021 202 £ 1,041,375 732,11 onts within other creditors as	Notes Other creditors Deferred income Other deferred income Deferred income is included in the financial statement
607 432,532 550,920 166 515,528 705,833	1,187,166 515,52 one year Group 2021 202 £ 426,668 482,78 Group 2021 202 £ 1,041,375 732,11 ents within other creditors as 614,707 249,32	Notes Other creditors Deferred income Other deferred income

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

Share-based payment transactions					
Group	Number of shar	e options	Weighted average exercise		
			price		
	2021	2020	2021	2020	
	Number	Number	£	£	
Outstanding at 1 January 2021	11,425	11,865	84.18	85.04	
Granted	2,477	1,112	81.54	93.08	
Forfeited	(1,799)	(1,552)	90.01	97.12	
Exercised	(481)	-	91.32	-	
Outstanding at 31 December 2021	11,622	11,425	82.42	84.18	
Exercisable at 31 December 2021	9,598	9,748	82.16	82.29	

The options outstanding at 31 December 2021 had an exercise price ranging from £15.82 to £99.73, and a remaining contractual life of between 6 and 10 years.

Group

15

Inputs were as follows:

	2021	2020
Weighted average share price	81.54	93.08
Expected volatility	70.00	70.00
Expected life	3.00	3.00
Risk free rate	0.35	0.25

During the year, the company recognised £28,957 (2020 - £66,308) in share-based compensation expenses.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

15 Share-based payment transactions

(Continued)

The company adopted an employee option plan in December 2017 (the "2017 plan") to enable certain executives, employees and full-time consultants of the company and its subsidiaries to be granted options to acquire up to 1,185 shares of common stock of the company. In October 2018 and 2019 the plan was amended to expand the share pool to 4,608 and 6,072 respectively. The terms of the options, including the exercise price per share and vesting provisions, are determined by the company's Board of Directors. As of 31 December 2021, 2020, 2019, 2018 and 2017; 2,477, 1,112, 6,072, 4,608, 1,185 shares, respectively, have been issued, net of forfeitures, under the 2017 plan.

Stock options are generally granted at exercise prices not less than the estimated fair market value of the company's common shares at the date of grant. The fair market value of the company's common shares are determined using numerous objective and subjective factors including third-party valuations, preference share transactions with third-parties, current operating and financial performance and management estimates and future expectations. Option grants typically have a three-year vesting period with one third vesting upon expiration of each year and expire ten years from the date of grant. Compensation expenses are recognised on a graded vesting basis over the requisite employee service period, which is generally the vesting period. Share-based compensation is recognised only for those awards that are expected to vest, with forfeitures estimated at the date of grant based on historical experiences and future expectations.

The fair value of options is determined using a Black-Scholes options valuation model with the assumptions noted in the table below. The dividend rate is based on the expected dividend rate during the expected life of the option. Expected volatility is based on the historical volatility of a peer group of public companies over the most recent period commensurate with the estimated expected term of the company's awards as the stock is not publicly traded. The risk-free interest rate is based on the Bank of England treasury yield curve in effect at the time of the grant. The expected term of the options granted represents the weighted-average period of time from the grant date to date of exercise, expiration or cancellation based on the simplified method. The company uses the simplified method for employee awards due to the lack of sufficient historical exercise data to provide a reasonable basis upon which to otherwise estimate the expected term of the stock options granted to employees.

16 Share capital

Group and company Ordinary share capital	2021 Number	2020 Number	2021 £	2020 £
Issued and fully paid	Number	Number	Z.	E.
Ordinary shares of 0.1p each	149,611	118,470	149	118
Ordinary A shares of 0.1p each	6,618	6,618	7	7
				
	156,229	125,088	156	125

The ordinary A shares do not have rights to dividends.

During the year 30,660 ordinary shares of 0.1p each were subscribed for cash of £2,500,000.

During the year 481 share options were exercised for cash of £43,926.

17 Related party transactions

The company has taken advantage of the exemption available in FRS Section 33.1A not to disclose transactions with any fellow wholly owned group companies.

Crypto Coin Comparison Ltd
Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2021

18 Controlling party

The group does not have a single ultimate controlling party.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.